Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 декабря 2012 г.  № 452-ПГ                                                                                  г. Тарко-Сале

	О внесении изменений в постановление Главы района от 27 мая 2009 года № 128
«Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Строительство первоочередных объектов образования на территории Пуровского района на 2009 - 2012 годы» (с изменениями от 17 февраля 2011 года, 30 декабря 2011 года,                      14 декабря 2012 года)

В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 19 декабря 2012 года № 148 «О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 08 декабря 2011 года № 85 «О бюджете Пуровского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в районную долгосрочную целевую программу «Строительство первоочередных объектов образования на территории Пуровского района на 2009 - 2012 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Главы района от 27 мая 2009 года  № 128 (с изменениями от 17 февраля 2011 года, 30 декабря 2011 года, 14 декабря 2012 года) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Суммарный объем целевого финансирования на реализацию программы составляет 29 556,790 тыс. руб., в том числе:

на строительство объектов общего образования 3 582,775 тыс. руб.;

на строительство объектов дошкольного образования – 25 556,790 тыс. руб.,
в том числе по годам:

в 2009 году  –   1 871,410 тыс. руб.,

в 2010 году  –   6 470,346 тыс. руб.,

в 2011 году  – 16 746,191 тыс. руб.,

в 2012 году  –   4 468,843 тыс. руб.

1.2. Второй абзац раздела IV «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить  в следующей редакции:
«Суммарный объем целевого финансирования на реализацию программы составляет 29 556,790 тыс. руб., в том числе:

на строительство объектов общего образования 3 582,775 тыс. руб.;

на строительство объектов дошкольного образования – 25 556,790 тыс. руб.,
в том числе по годам:

в 2009 году  –   1 871,410 тыс. руб.,

в 2010 году  –   6 470,346 тыс. руб.,
в 2011 году  – 16 746,191 тыс. руб.,

в 2012 году  –   4 468,843 тыс. руб.».
1.3. Приложение 1 к районной долгосрочной целевой программе «Строительство первоочередных объектов образования на территории Пуровского района на 2009 - 2012 годы», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации района от 14 декабря 2012 года № 422-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы района от 27 мая 2009 года № 128 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Строительство первоочередных объектов образования на территории Пуровского района на 2009 – 2012 годы» (с изменениями от 17 февраля 2011 года,  30 декабря 2011 года, 22 октября 2012 года)».

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства  Е.Н. Мезенцева.

И.п. Главы района                                                                                                     Н.А. Фамбулова
	Исполнитель:

И.о. директора МКУ «Комитет по строительству и архитектуре Пуровского района»

2-63-43
	Р.А. Макулова
___.___.2012

	Подпись

дата

	Заместитель Главы Администрации района, руководитель аппарата

Заместитель Главы Администрации района по вопросам финансов, начальник Департамента финансов и казначейства Администрации Пуровского района

	И.А. Судницына

Е.М. Артемьева

	Заместитель Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства

	Е.Н. Мезенцев

	Заместитель Главы Администрации района по вопросам экономики
Начальник Департамента образования Администрации Пуровского района

	Т.Я. Хоптяр

А.А. Жупина

	Начальник Департамента строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района

	А.И. Мусаев

	Заместитель Главы Администрации района по правовому регулированию, начальник Департамента административно-правового  регулирования, межмуниципальных связей и контрольно-ревизионной работы Администрации Пуровского района

	О.Г. Микрюков

Рассылка документа:

	Наименование структурного подразделения, организации, учреждения

	Кол-во экземпляров

	Департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района
	1

	Управление экономики Администрации Пуровского района
	1

	Департамент образования Администрации Пуровского района
	1

	МКУ «Комитет по строительству и архитектуре Пуровского района»
	1

	Департамент строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района
	1